نگاهی به شش محصول هیجان انگیز که از آنها در مراسم Tech World لنوو رونمایی شد - دیجیاتو

تحریریه دیجیاتو | جمعه، ۲۱ خرداد ۱۳۹۵

کنفرانس Tech World 2016 شرکت لنوو به پایان رسید و باید اعتراف کنیم که هیجان انگیزتر از آنی بود که همگان تصور آن را می کردند. چرا که کمپانی بزرگ چینی در خلال این مراسم از چند محصول بسیار جذاب و پرهیجان رونمایی کرد.

مراسم با رونمایی از اولین موبایل دنیا مجهز به فناوری واقعیت افزوده (پروژه تانگوی گوگل) آغاز شد.